
1 кмс Попов Андрей Кемеровская область 196 261 194 215 172 162 200,0 1200

2 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 246 157 181 201 203 201 198,2 1189

3 Савин Павел Кемеровская область 195 168 184 237 161 213 193,0 1158

4 1 Боровиков Сергей Кемеровская область 141 224 215 192 182 197 191,8 1151

5 Резниченко Александр Новосибирская область 181 161 244 181 183 191 190,2 1141

6 2 Туболев Юрий Кемеровская область 186 176 203 203 199 166 188,8 1133

7 кмс Красавин Андрей Кемеровская область 214 175 185 166 202 188 188,3 1130

8 мс Сидоров Олег Кемеровская область 197 190 191 171 183 194 187,7 1126

9 кмс Бражников Владислав Кемеровская область 163 210 211 193 164 185 187,7 1126

10 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 181 178 181 150 212 212 185,7 1114

11 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 156 210 215 159 201 169 185,0 1110

12 2 Ефимкин Виталий Кемеровская область 171 211 191 192 189 147 183,5 1101

13 Маметьев Александр Кемеровская область 212 169 201 170 170 171 182,2 1093

14 2 Петров Сергей Новосибирская область 190 188 192 170 157 193 181,7 1090

15 кмс Ефимкин Сергей Кемеровская область 184 152 156 167 208 211 179,7 1078

16 3 Влаев Федор Новосибирская область 149 166 202 187 161 209 179,0 1074

17 мс Ефимкин Иван Кемеровская область 186 216 156 153 180 170 176,8 1061

18 2 Муравьев Юрий Кемеровская область 194 205 147 186 177 148 176,2 1057

19 Маслов Андрей Кемеровская область 136 182 192 193 159 171 172,2 1033

20 Юнусов Ролан Новосибирская область 154 175 144 198 185 176 172,0 1032

21 кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 133 180 199 138 157 203 168,3 1010

22 3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 183 161 167 166 149 179 167,5 1005

23 Марченко Михаил Кемеровская область 133 175 190 148 190 145 163,5 981

24 Савченко Дмитрий Кемеровская область 141 172 134 159 201 153 160,0 960

25 3 Лозюк Сергей Новосибирская область 151 159 162 133 147 205 159,5 957

26 Ефимкин Кирилл Кемеровская область 132 172 166 143 155 156 154,0 924

27 Шитников Александр Кемеровская область 187 131 153 149 150 126 149,3 896

1 мс Галочкин Алексей Кемеровская область 258 222

2 Савин Павел Кемеровская область 218 207

3 кмс Попов Андрей Кемеровская область 188 203

4 мс Сидоров Олег Кемеровская область 199 202

5 кмс Красавин Андрей Кемеровская область 179 186

6 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 193 160

7 1 Боровиков Сергей Кемеровская область 176 х

8 2 Туболев Юрий Кемеровская область 175 х

9 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 170 х

10 2 Ефимкин Виталий Кемеровская область 154 х

11 Резниченко Александр Новосибирская область 148 х

12 кмс Бражников Владислав Кемеровская область 124 х

1 игра 2 играместо
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

Департ амент  молодежной полит ики и спорт а

Кемеровской област и

Кемеровская област ная общест венная спорт ивная организация 

"Федерация спорт ивного боулинга"

От крыт ый чемпионат  Кемеровской област и 2016 по боулингу

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   

02.04.2016 г.  г. Кемерово (Боулинг-цент р "Байконур", проспект  Совет ский, 8а)

5игра
всего 

за 6 игр
СУБЪЕКТ 6 игра

средний 

за 6 игр

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Разряд/

Звание
место



1 Галочкина Ольга Кемеровская область 233 156 121 147 193 176 171,0 1026

2 Симонова Татьяна Кемеровская область 156 181 155 151 136 162 156,8 941

3 кмс Шенкнехт Наталья Кемеровская область 168 146 124 112 177 168 149,2 895

4 Донская Мария Кемеровская область 209 117 128 112 166 152 147,3 884

5 Пахомова Евгения Кемеровская область 145 124 160 99 188 149 144,2 865

6 3 Щербина Ольга Кемеровская область 146 121 107 105 169 180 138,0 828

7 Хлудкова Светлана Кемеровская область 105 99 75 124 94 106 100,5 603

8 Никандрова Анна Кемеровская область 103 61 91 106 91 102 92,3 554

1 Галочкина Ольга Кемеровская область 162

2 Симонова Татьяна Кемеровская область 143

3 Донская Мария Кемеровская область 133

4 кмс Шенкнехт Наталья Кемеровская область 124

5игра

всего 

за 6 

игр

СУБЪЕКТ 6 игра
средний 

за 6 игр

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   

ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Разряд/

Звание
место

Департ амент  молодежной полит ики и спорт а

Кемеровской област и

Кемеровская област ная общест венная спорт ивная организация 

"Федерация спорт ивного боулинга"

02.04.2016 г.  г. Кемерово (Боулинг-цент р "Байконур", проспект  Совет ский, 8а)

1 играместо
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

От крыт ый чемпионат  Кемеровской област и 2016 по боулингу

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра



02.04.2016 г.   г. Кемерово (Боулинг-цент р "Байконур", проспект  Совет ский, 8а)

кмс Попов Андрей Кемеровская область 196 261 194 215 172 162 195,9 2351

1 Боровиков Сергей Кемеровская область 141 224 215 192 182 197 195,9 2351

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 246 157 181 201 203 201 188,6 2263

3 Влаев Федор Новосибирская область 149 166 202 187 161 209 188,6 2263

2 Туболев Юрий Кемеровская область 186 176 203 203 199 166 188,3 2259

мс Сидоров Олег Кемеровская область 197 190 191 171 183 194 188,3 2259

Маметьев Александр Кемеровская область 212 169 201 170 170 171 185,3 2223

кмс Красавин Андрей Кемеровская область 214 175 185 166 202 188 185,3 2223

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 181 178 181 150 212 212 183,7 2204

2 Петров Сергей Новосибирская область 190 188 192 170 157 193 183,7 2204

Маслов Андрей Кемеровская область 136 182 192 193 159 171 182,6 2191

Савин Павел Кемеровская область 195 168 184 237 161 213 182,6 2191

Юнусов Ролан Новосибирская область 154 175 144 198 185 176 181,1 2173

Резниченко Александр Новосибирская область 181 161 244 181 183 191 181,1 2173

мс Галочкин Алексей Кемеровская область 156 210 215 159 201 169 180,6 2167

2 Муравьев Юрий Кемеровская область 194 205 147 186 177 148 180,6 2167

мс Ефимкин Иван Кемеровская область 186 216 156 153 180 170 178,3 2139

кмс Ефимкин Сергей Кемеровская область 184 152 156 167 208 211 178,3 2139

кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 133 180 199 138 157 203 178,0 2136

кмс Бражников Владислав Кемеровская область 163 210 211 193 164 185 178,0 2136

Ефимкин Кирилл Кемеровская область 132 172 166 143 155 156 168,8 2025

2 Ефимкин Виталий Кемеровская область 171 211 191 192 189 147 168,8 2025

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 151 159 162 133 147 205 163,5 1962

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 183 161 167 166 149 179 163,5 1962

кмс Попов Андрей Кемеровская область 222 193,0 386

1 Боровиков Сергей Кемеровская область 164 193,0 386

Маметьев Александр Кемеровская область 167 190,0 380

кмс Красавин Андрей Кемеровская область 213 190,0 380

2 Туболев Юрий Кемеровская область 190 175,0 350

мс Сидоров Олег Кемеровская область 160 175,0 350

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 177 173,5 347

3 Влаев Федор Новосибирская область 170 173,5 347

средний 

за 12 игр 
1 игра

От крыт ый чемпионат  Кемеровской област и по боулингу 2016 г.

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

Кемеровской област и

Департ амент   молодежной полит ики и спорт а

Кемеровская област ная общест венная спорт ивная организация 

"Федерация спорт ивного боулинга"
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Звание

1 игра ср.р-тместо

1

2

3

СУБЪЕКТ
всего за 

12 игр

Разряд/ 

Звание

5 игра2 игра 3 игра 4 игра

суммаФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

место 6 игра

ФИНАЛ
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5
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02.04.2016 г.   г. Кемерово (Боулинг-цент р "Байконур", проспект  Совет ский, 8а)

3 Влаев Федор Новосибирская область 149 166 202 187 161 209 175,0 2100

Галочкина Ольга Новосибирская область 233 156 121 147 193 176 175,0 2100

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 246 157 181 201 203 201 168,1 2017

3 Щербина Ольга Новосибирская область 146 121 107 105 169 180 168,1 2017

2 Туболев Юрий Кемеровская область 186 176 203 203 199 166 168,1 2017

Донская Мария Кемеровская область 209 117 128 112 166 152 168,1 2017

мс Галочкин Алексей Кемеровская область 156 210 215 159 201 169 167,1 2005

кмс Шенкнехт Наталья Кемеровская область 168 146 124 112 177 168 167,1 2005

2 Муравьев Юрий Кемеровская область 194 205 147 186 177 148 166,5 1998

Симонова Татьяна Кемеровская область 156 181 155 151 136 162 166,5 1998

мс Сидоров Олег Кемеровская область 197 190 191 171 183 194 165,9 1991

Пахомова Евгения Кемеровская область 145 124 160 99 188 149 165,9 1991

кмс Попов Андрей Кемеровская область 196 261 194 215 172 162 146,2 1754

Никандрова Анна Кемеровская область 103 61 91 106 91 102 146,2 1754

Шитников Александр Кемеровская область 187 131 153 149 150 126 124,9 1499

Хлудкова Светлана Кемеровская область 105 99 75 124 94 106 124,9 1499

мс Галочкин Алексей Кемеровская область 201 186,5 373

кмс Шенкнехт Наталья Кемеровская область 172 186,5 373

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 211 181,5 363

3 Щербина Ольга Новосибирская область 152 181,5 363

3 Влаев Федор Новосибирская область 175 155,5 311

Галочкина Ольга Новосибирская область 136 155,5 311

2 Туболев Юрий Кемеровская область 145 151,0 302

Донская Мария Кемеровская область 157 151,0 302

сумма

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ
всего за 

12 игр

Разряд/ 

Звание

5 игра 6 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

средний 

за 12 игр 
1 игра 2 игра 3 игра 4 играместо

Разряд/ 

Звание

От крыт ый чемпионат  Кемеровской област и по боулингу 2016 г.

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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Кемеровская област ная общест венная спорт ивная организация 

"Федерация спорт ивного боулинга"
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2

3

4

5

6

7

8
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ФИНАЛ

ср.р-т



кмс Попов Андрей Кемеровская область 196 261 194 215 172 162 192,2 3459

мс Сидоров Олег Кемеровская область 197 190 191 171 183 194 192,2 3459

2 Туболев Юрий Кемеровская область 186 176 203 203 199 166 192,2 3459

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 246 157 181 201 203 201 189,7 3414

3 Влаев Федор Новосибирская область 149 166 202 187 161 209 189,7 3414

1 Боровиков Сергей Новосибирская область 141 224 215 192 182 197 189,7 3414

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 181 178 181 150 212 212 185,8 3345

2 Петров Сергей Новосибирская область 190 188 192 170 157 193 185,8 3345

Резниченко Александр Новосибирская область 181 161 244 181 183 191 185,8 3345

мс Галочкин Алексей Кемеровская область 156 210 215 159 201 169 184,7 3325

2 Муравьев Юрий Кемеровская область 194 205 147 186 177 148 184,7 3325

Савин Павел Кемеровская область 195 168 184 237 161 213 184,7 3325

кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 133 180 199 138 157 203 181,4 3266

кмс Бражников Владислав Кемеровская область 163 210 211 193 164 185 181,4 3266

Красавин Андрей Кемеровская область 214 175 185 166 202 188 181,4 3266

Ефимкин Кирилл Кемеровская область 132 172 166 143 155 156 170,2 3063

мс Ефимкин Иван Кемеровская область 186 216 156 153 180 170 170,2 3063

кмс Ефимкин Сергей Кемеровская область 184 152 156 167 208 211 170,2 3063

3 Лозюк Сергей Новосибирская область 151 159 162 133 147 205 166,3 2994

3 Мнацаканов Михаил Новосибирская область 183 161 167 166 149 179 166,3 2994

Юнусов Ролан Новосибирская область 154 175 144 198 185 176 166,3 2994

Шитников Александр Кемеровская область 187 131 153 149 150 126 164,3 2957

Савченко Дмитрий Кемеровская область 141 172 134 159 201 153 164,3 2957

2 Ефимкин Виталий Кемеровская область 171 211 191 192 189 147 164,3 2957

кмс Девятилов Александр Новосибирская область

2 Петров Сергей Новосибирская область

Резниченко Александр Новосибирская область

мс Поторочин Владимир Новосибирская область

3 Влаев Федор Новосибирская область

1 Боровиков Сергей Новосибирская область

мс Галочкин Алексей Кемеровская область

2 Муравьев Юрий Кемеровская область

Савин Павел Кемеровская область

кмс Попов Андрей Кемеровская область

мс Сидоров Олег Кемеровская область

2 Туболев Юрий Кемеровская область

3

От крыт ый чемпионат  Кемеровской област и по боулингу 2016 г.
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5 игра3 игра 4 игра

"Федерация спорт ивного боулинга"

Кемеровская област ная общест венная спорт ивная организация 

Разряд/ 

Звание
6 игра

средний за 

18 игр 

место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

1 игра 2 игра

 02.04.2016 г.   г. Кемерово (Боулинг-цент р "Байконур", проспект  Совет ский, 8а)

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (3 чел.)
МУЖЧИНЫ

место

1

всего за 

18 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

3

4

213

1 играСУБЪЕКТ

1

ФИНАЛ

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь                                                                                  В.И.Журавлев
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